



FOGA HOLDING ApS

Rødebro 6
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 12655401

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Jesper Nielsen
Direktør

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FOGA HOLDING ApS

Rødebro 6

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 12655401

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapir

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 16 t. kr. mod et overskud på 378 t. kr. sidste år.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(84.279)
Andre finansielle indtægter	1	0	1.470.698
Andre finansielle omkostninger	2	(1.054)	(862.435)
Resultat før skat		(11.054)	523.984
Skat af årets resultat	3	(5.010)	(146.190)
Årets resultat		(16.064)	377.794
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.100.000
Overført resultat		(16.064)	(7.722.206)
Resultatdisponering		(16.064)	377.794

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Likvide beholdninger	44.953	8.991.970
Omsætningsaktiver	44.953	8.991.970
Aktiver	44.953	8.991.970

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	750.000
Overført overskud eller underskud	(5.047)	1.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.100.000
Egenkapital	34.953	8.851.017
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	132
Skyldig skat	0	116.512
Anden gæld	10.000	24.309
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	140.953
Gældsforpligtelser	10.000	140.953
Passiver	44.953	8.991.970

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	1.017	8.100.000	8.851.017
Kapitalnedsættelse	(710.000)	10.000	0	(700.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.100.000)	(8.100.000)
Årets resultat	0	(16.064)	0	(16.064)
Egenkapital ultimo	40.000	(5.047)	0	34.953

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	1.470.698
	0	1.470.698

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	1.054	862.435
	1.054	862.435

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	146.190
Regulering vedrørende tidligere år	5.010	0
	5.010	146.190
